

<b>عنوان جلسه :</b>	<b>شماره جلسه :</b>	<b>تاریخ :</b>	<b>زمان :</b>
<b>جلسه شورای اطلاع رسانی استان گلستان</b>	۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۲۰	ساعت: ۱۳
<b>نام رئیس جلسه : علیمحمد زنگانه (استاندار گلستان)</b>		<b>نام دبیر جلسه : محمد رعیت (مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان)</b>	
<b>مکان : سائن جلسات معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان</b>			
<b>دستور جلسه:</b>			
<p>۱- ارائه گزارش کمیته های تخصصی شورا از آخرین موضوعات و مسائل مرتبط با اطلاع رسانی حوزه عملکردی خود و بحث و تبادل نظر پیرامون آن</p> <p>۲- سایر موارد مطروحه</p>			
<p>سی امین جلسه پیاپی و دومین جلسه شورای اطلاع رسانی استان گلستان در سال جاری، روز شنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۲ در دفتر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با حضور اعضا و روسای کمیته های تخصصی تشکیل شد.</p> <p>در ابتدای جلسه، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان و دبیرشورا، گزارشی از مصوبات جلسه گذشته، گزارشی از جلسه دبیران شورای اطلاع رسانی استان ها با رییس محترم شورای اطلاع رسانی دولت و نیز موارد مطروحه در خصوص اولویت های بند چ استان مطرح کرد.</p> <p>محمد رعیت، افزود: امیداست در سال جاری در شناسایی و تبیین اولویت ها و راهبری و سیاستگذاری برای رسانه ها به منظور اطلاع رسانی خدمات دولت به مردم، و نیز احصا دغدغه ها و تلاش برای رفع آن کوشا باشیم.</p> <p>وی ادامه داد: بعضا بخاطر برخی سوء تفاهم ها و عدم تعامل ها، شاهد برخی اختلاف های بین دستگاه های هستیم که رسانه ای می شود و شایسته است این شورا ورود کند و در صورت لزوم تذکر بدهد تا از تشویش اذهان عمومی جلوگیری شود.</p> <p>دبیر شورای اطلاع رسانی استان در ادامه نامه شماره ۱۴۰۲/۱۲۰۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۹ معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با موضوع برگزاری «انتخابات خوب سالم با مشارکت بالا» را برای اعضا قرائت کرد و خواستار ارائه پیشنهادات اجرایی (در سطح ملی و استانی) اعضا برای جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش رو شد.</p> <p>سپس، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گلستان نیز ضمن اشاره به مصوبات شورای سیاست گذاری کشور و موضوعات اولویت داری که در آن طرح شده، گفت: ضرورت دارد هر یک از کمیته های ۴ گانه شورا نسبت به این اولویت ها و نیز مسائل استان اهتمام ویژه ای نشان دهند.</p> <p>فرهاد سمیعی در ادامه بر ضرورت فعال شدن شوراهای اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی تاکید کرد و ارتباط مستمر آن ها با جامعه رسانه ای و شورای اطلاع رسانی استان را مهم برشمرد.</p> <p>وی همچنین ضمن قرائت نامه محرمانه شماره ۱۲۵۹۱/م مورخ ۱۴۰۲/۳/۷ رییس شورای اطلاع رسانی دولت در خصوص تشریح اقدامات و زحمات دولتمردان دولت مردمی در ۲ سال گذشته، بر تدوین گزارشی جامع از عملکرد دولت سیزدهم تأکید کردند.</p> <p>در ادامه جلسه هر یک از حاضران درباره مسائلی چون ضرورت ابلاغ شرح وظیفه کمیته ها و سطح انتظارها، آموزش رسانه ها در مواجهه با بحران ها، تدوین برنامه عملیاتی بر مبنای اولویت های استان و دغدغه مندی مدیران در قبال تشکیل شورا، آمادگی رسانه های استان در همراهی با شورا و توجه به شورای اطلاع رسانی دستگاه خود مواردی را مطرح نمودند.</p> <p>سپس، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان، با اشاره به اینکه طبق دستورالعمل های ابلاغی تمامی شرح وظایف و حدود اختیارات شورا کاملاً شفاف و مشخص است، بر ضرورت ارتباط گیری بین کمیته ها با محوریت مسائل استان همراه با شورای اطلاع رسانی دستگاه ها و نیز همکاری با خانه مطبوعات و ظرفیت های رسانه ای در استان تاکید کرد.</p> <p>سیدعلی مهاجر، نقش شوراها در فرهنگ سازی و مدیریت افکار عمومی را مهم برشمرد و گفت: دستگاه های اجرایی طبق قانون باید نسبت به تشکیل شورای اطلاع رسانی خود جدیت بیشتری به خرج دهند و این مهم در حد روابط عمومی یک دستگاه اجرایی نیست.</p> <p>وی با اشاره به فرازی از سخنان و منویات مقام معظم رهبری، گفت: از این شورا و کمیته ها توقع می رود بر راهبری رسانه ای و اطلاع رسانی و تبیین خدمات دولت و امیدآفرینی برای جامعه جدیت بیشتری به خرج دهند.</p> <p>سیدعلی مهاجر، ادامه داد: خواستار این هستیم که کمیته های شورا اولویت های استان را احصا و اعلام کنند که تا در کنار یکدیگر و هم افزایی بتوانیم ضمن امیدآفرینی و روایت پیشرفت ها و خدمات دولت، در جنگ رسانه ای دشمن پیروز شده و التهاب های احتمالی ایجاد</p>			

شده از سوی معاندین را در افکار عمومی کاهش دهیم.

گفتنی است، در پایان جلسه مقرر شد هر یک از کمیته های تخصصی، ضمن بهره مندی از ظرفیت فکری و اجرایی خانه مطبوعات، خبرنگاران، صاحبان اندیشه و شورای اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی حوزه مرتبط خود، نسبت به تهیه نقشه راه و برنامه به صورت ماهیانه و جدول جلسات و برنامه های خود تا پایان سال اقدام کنند. همچنین شوراهاى اطلاع رسانی دستگاه ها در اسرع وقت اولویت های خود را ارائه دهند و به طور مستمر با اهالی رسانه ارتباط داشته و محتوای دست اول و آگاهی بخش را به آن ها برای تنویر اذهان عمومی ارائه دهند.

در پایان نیز پس از بحث و تبادل نظر در خصوص موارد فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ شد.

### مصوبات جلسه

ردیف	مصوبات	مهلت اقدام	مسئول انجام
۱	مقرر شد شرح وظایف کمیته های تخصصی و اعضای پیشنهادی هر کمیته برای مسئولان کمیته ها ارسال شود.	یک هفته	دبیرخانه شورا
۲	مقرر شد گزارشی از تشکیل جلسات شورای اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی اخذ و در جلسه آتی مطرح شود.		دبیرخانه شورا
۳	مقرر شد صدور ابلاغ اعضای شورای اطلاع رسانی با امضای استاندار محترم پیگیری شود.	۳ روز	دبیرخانه شورا با همکاری اداره کل اجتماعی و فرهنگی استانداری گلستان
۴	مقرر شد روسای کمیته های تخصصی جدول زمان بندی برگزاری جلسات، برنامه عملیاتی ماهانه را به همراه پیوست رسانه ای به دبیرخانه شورای اطلاع رسانی ارسال نمایند.	یک هفته	روسای کمیته های تخصصی (اقتصادی، اجتماعی، مدیریت بحران و امور زیربنایی، سیاسی)
۵	مقرر شد قوانین و مقررات شورای اطلاع رسانی مجدداً برای تمامی اعضا ارسال شود.		دبیرخانه شورا
۶	مقرر شد از دفتر استاندار محترم برای جلسه آتی درخواست وقت جلسه شود.		دبیرخانه شورا
۷	مقرر شد به منظور هم افزایی در اطلاع رسانی مصوبات کمیته ها و شورای اطلاع رسانی، روسای کمیته ها از خبرنگاران و رسانه های تخصصی برای حضور در جلسات خود استفاده نمایند.		روسای کمیته های تخصصی
۸	مقرر شد در جلسات آتی از دستگاه های اجرایی برتر در اطلاع رسانی و رسانه های و خبرنگاران برتر تجلیل به عمل آید.		شورای اطلاع رسانی استان
۹	مقرر شد در صورت لزوم و با توجه به دستور جلسات شورا از دستگاه های اجرایی مرتبط برای حضور در شورای اطلاع رسانی دعوت به عمل آید.		دبیرخانه شورا

عنوان جلسه : سی امین جلسه شورای اطلاع رسانی استان	تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۳/۲۰	ساعت جلسه : ۱۳:۰۰
مرجع دعوت کننده : ارشاد اسلامی	شماره و تاریخ دعوتنامه : ۱۷۶۸	مورخ : ۱۴۰۲/۳/۱۸

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت و نام دستگاه مربوطه	شماره همراه	امضاء
۱	علیمحمد زنگانه	استاندار گلستان		
۲	سید علی مهاجر	معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی		
۳	محمد دست	دبیر شورای اطلاع رسانی استان		
۴	هادی آجری	مدیر کل سراسر استان		
۵	سید مهدی قدسی علمبر	مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات		
۶	حسن کبانی	مدیرکل ارتباطات و اطلاع رسانی استان		
۷	سید ناصر	عضو حقیقی شورای اطلاع رسانی استان		
۸	حاجی علمدار	عضو شورای اطلاع رسانی استان		
۹	غلامرضا جباری	رئیس خبرگززار جمهوری اسلامی ایران	۹۱۱۴۷۱۳۵۷۰	
۱۰	فاطمه ارسنجی	عضو شورای اطلاع رسانی استان	۰۹۱۱۷۲۴۰۴۴۷	
۱۱	آزاد رحیمی	مدیرکل دفتر امور اطلاع رسانی و رسانه استان		
۱۲	جولوز زاهدی	رئیس هیئت مدیره		
۱۳	سید رضا قاسمی	معاون دفتر خبر استانی	۰۹۱۱ ۱۷۷ ۷۵۲۳	
۱۴	حسن نازین	معاون دفتر تبلیغات اسلامی استان	۰۹۱۱۴۲۴۷۹۷	
۱۵	حسن سرفراز	معاون دفتر تبلیغات اسلامی استان	۰۹۱۱ ۳۷۵ ۵۷۴۵	
۱۶	احمد واثق	سرپرست دفتر هماهنگی امور امنیتی	۹۱۱-۷۰۰-۲۴۹۳	
۱۷	سید حسین احمدی	رئیس اداره کل اطلاع رسانی		
۱۸	فرهاد سمعی	کمیته اجماعی شورای اطلاع رسانی استان	۰۹۱۱۷۰۰ ۴۳۴۶	
۱۹	محمد غریب اکبری	مسئول دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان		
۲۰				